
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 139/MR/TÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení
areálu BMW“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000581“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: David Koryta
Sídlo: Nádražní 288

36225 Nová Role
IČO: 06780300
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2021 11:03
Nabídková cena: 108 750,00 Kč bez DPH (není plátce DPH)

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DOZOR inženýring s.r.o.
Sídlo: Koterovská 574/177

32600 Plzeň
IČO: 07870213
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2021 17:55
Nabídková cena: 227 480,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2021 09:00
Nabídková cena: 271 158,58 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ROAD Engineering s.r.o.
Sídlo: Školní 330

34802 Bor
IČO: 63507315
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2021 18:11
Nabídková cena: 315 810,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/210 36 Okružní
křižovatka pro napojení areálu BMW":

Název: David Koryta
Sídlo: Nádražní 288

36225 Nová Role
IČO: 06780300
Nabídková cena: 108 750,00 Kč bez DPH (není plátce DPH)

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti - čestné prohlášení dodavatele
- výpis z obchodního rejstříku nedoložen, účastník je OSVČ, doložen výpis z veřejné části Živnostenského
rejstříku
- osvědčení o autorizaci (dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) pro Davida Korytu
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem účastníka - nedoloženo,
účastník je OSVČ
- seznam + osvědčení pro 2 významné služby obdobného charakteru (výkon technického dozoru
stavebníka při realizaci staveb pozemních komunikací) v objemu kontrolovaných stavebních prací vyšším
jak 9 mil Kč bez DPH

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

2 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 01.10.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJs1<A' sPRA'vA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()I€CiAIVI/ACJL- 



:<;gA;5:<AZ 5:212/:{vA A ;j0:e.z"'BAfl 511. rwc
ms Ia: r J \-;\ .Ie.s;.r<1—':--I: .1 h'.‘!(.=\ 21-, I ’fe':Ys P7‘-' vat" ) v.>\' ( )R( -A N1/A c.; 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 139fMRlTUl2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zajiéténi technického dozoru stavebnika na stavbu: |l|!210 36 Okruini kfiiovatka pro napojeni
arealu BMW“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P21V000005B1"

Na hodnoceni nabiciek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici c':|enC1 komise I fyzické osoby:

vJméno a prijmeni Podpls '
lng. Petr Stbviéek
Irena Kroftové
Milada Dudkové |

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavatelfis, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Poiadové
éislo :Nézev Sidlo ICO
nabidky
1. DS engineering PLUS, a.s. 12<5';3g:"|§r:E§" 10 27055534 *

‘2. David Koryta ggggzsgfigiole 05750300
1 A ' =73. 002012 anzenyring s.r.o. 7§§é%'§‘l§::fi574’177 07870213

4. ROAD Engineering s.r.o. 32$"; git: 63507315

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.



:<:gAg51<A SP1;-A’vA :_;?z;>1eZBA 5:1./wc:
mx:0 r 2 v-A 18.5 K! 7: K 2 KI\’.=\ :1--. 1 =:?:'..<"> I 8:"! vac .2 1/A‘ c nu ;..1 my/A (

Popis hodnocenijednotlivich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjsledek hodnoceni nabidek

Poiacli
nabidky

Poiadové
éislo ,Nézev Celkovir poéet bodi: Nabidkové cena
nabidky

,1. 2.
1

David Koryta 100,000 108 750,00 K6 bez DPH
{neni plétce DPH)

2. 3. DOZOR inienjrring s.r.o. 47,806 227 480,00 K6 vb. DPH

3. 1. 52_e“9"‘ee'i“9 PLUS’ 140,108 271 158,58 K6 v5. DPH
4. 4. ROAD Engineering s.r.o. 34,435 1315 810,00 Kf: vfz. DPH

Sloieni komise

J 1 vsmeno a pnimeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Irena Kroftové
Milada Dudkové

V Sokolové dne 01.10.2021

lng. Petr §t’ovi€:ek, technicky? néméstek, v.r.


		2021-10-06T10:16:25+0200
	Ing. Jiří Šlachta




